
 Město Český Brod 
  Zastupitelstvo města 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod      
 
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

DODATEK č. 2  
k Zásadám pro poskytování příspěvků na technickou, dopravní a veřejnou 

infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města Český Brod 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 Usnesením zastupitelstva města Český Brod č. 80/2019 ze dne 5. 6. 2019 byly schváleny Zásady pro 
poskytování příspěvků na technickou, dopravní a veřejnou infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové 
výstavby na území města Český Brod (dále jen „zásady“).  Usnesením zastupitelstva města Český Brod č. 
111/2020 ze dne 30. 9. 2020 byl schválen Dodatek č. 1 k Zásadám pro poskytování příspěvků na technickou, 
dopravní a veřejnou infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města Český Brod. 
 
 

II. 
Změna článku 3 zásad 

Tímto dodatkem č. 2 se doplňuje článek 3 odst. 6 zásad, který nově zní takto:  
6. Příspěvek je stanoven pro každou stavbu pouze jednou. 
 

III. 
Změna článku 6 zásad 

Tímto dodatkem se do článku 6 doplňuje a předřazuje odst. 1, který nově zní takto: 
1. Zastupitelstvo města může v odůvodněných případech rozhodnout jinak.   
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 2 k Zásadám pro poskytování příspěvků na technickou, dopravní a veřejnou 
infrastrukturu při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města Český Brod byl schválen 
Zastupitelstvem města Český Brod dne 21. 4. 2021, usnesením č. 37/2021.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem schválení. 
 
 
 
………………………………………………..    ………………………………………………….. 
Bc. Jakub Nekolný v. r.      Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města       místostarosta města   

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

